
新北市政府稅捐稽徵處 
執行「結合統一發票辦理全國性及地區性租稅教育及宣導執行計畫」4 月政策宣導廣告明細 

項

次 

媒體

型式 

刊登及託

播對象 
廣告內容 刊登/播出時間 

刊登/播出

次數 

刊登/託播金額(單

位:元) 

1 
平面

媒體 
捷運燈箱 

1.多元繳稅-稅簡單繳 

2.納稅者權利保護法 

3.房屋稅開徵宣導 

4.健保卡查繳稅 

5.使用牌照稅罰則 

6.地價稅自用住宅用地優惠稅率申

請 

7.電子發票應用 

8.地價稅開徵宣導 

1.108 年 4 月 1 日至 4 月 30 日 

2.108 年 4 月 1 日至 4 月 30 日 

3.108 年 5 月 1 日至 5 月 31 日 

4.108 年 5 月 1 日至 5 月 31 日 

5.108 年 8 月 1 日至 8 月 31 日 

6.108 年 8 月 1 日至 8 月 31 日 

7.108 年 11 月 1 日至 11 月 30 日 

8.108 年 11 月 1 日至 11 月 30 日 

1.2 面 

2.3 面 

3.3 面 

4.3 面 

5.2 面 

6.1 面 

7.2 面 

8.3 面 

5 月核銷 44,935 元 

9 月核銷 12,255 元 

12月核銷20,425元 

2 
平面

媒體 

富士康戶

外聯播網 

1.使用牌照稅開徵宣導 e 化繳稅 

2.統一發票兌獎管道新措施短片 

3.手機條碼好處及統一發票兌獎 app 

4.手機條碼 94 好康好用 

5.牌照稅罰則. 

6.行動支付結合雲端發票最速 pay. 

7.納保法保護你不可不知 

8.行動支付繳稅 e 起輕鬆 pay 

108 年 4 月 16 日~108 年 5 月 2 日  
45000 檔/1

檔 15 秒 

5 月核銷 50,000 元 

11 月核銷 45000 元 

3 
平面

媒體 

台灣新生

報 

1.使用牌照稅開徵 E化繳稅及繳稅證

明不主動寄發 

2.房屋稅開徵 E化繳納及繳稅證明不

主動寄發 

1.108 年 4 月 26 日 

2.108 年 5 月 27 日 
2 次 6 月核銷 20,000 元 



 

4 
廣播

電臺 

警察廣播

電台 

1.使用牌照稅開徵宣導 

2.房屋稅開徵宣導 

3.下期營業用使用牌照稅開徵宣導 

4.地價稅開徵宣導 

5.專訪-密室逃脫活動 

6.口播 

1.108 年 4 月 1 日至 108 年 4 月 30 日 

2.108 年 5 月 1 日至 108 年 5 月 30 日 

3.108 年 10 月 1 日至 108 年 10 月 31 日 

4.108 年 11 月 1 日至 108 年 11 月 30 日 

1.27 檔托播 

2.23 檔托播 

3.23 檔托播 

4.27 檔托播

5.1 次專訪 

6.1 次口播 

6 月核銷 50,000 元 

12月核銷48,000元 


